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DNG, Dial Nxt Group, går in i Use-IT AB via det egna
riskkapitalbolaget Zip Venture.

Use-IT Information AB är specialiserade på Traffic Management (TM) på Internet. Bolaget utvecklar
och säljer tjänster och produkter inom Traffic- och Relation Management till Internetmogna företag i
hela världen. Use-IT AB har utvecklat egna system för att analysera företagens närvaro på Internet och
har idag möjlighet att på olika sätt kapitalisera på dessa system och kunskaper. Exempel på kunder:
Astra Läkemedel, Cap Gemini, Dagens Industri, Ticket, Svenska Spel och SEB.

– Vi bedömer att samtliga företag som satsar på en närvaro på nätet har behov av de produkter och
tjänster som Use-IT levererar. Use-IT har idag stor potential för framtiden då vi står rustade med egna
system, lång erfarenhet, etablerade kundkontakter samt en god position på marknaden. I takt med att
mobilt Internet ökar kommer behovet av att mäta och säkerställa tillgängligheten av webbplatsens
information att öka, säger Anders Fallenius, VD Use-IT.

Use-IT har på marknaden och i media etablerat sig som ett professionellt och mycket kunnigt företag
inom Traffic Management och marknadsföring på Internet. Företaget har bland annat blivit kända för
sitt arbete med sökmotorpositionering, trafikanalyser och affiliate programs tillsammans med andra
unika tjänster vilka alla ger kunden kontroll över sin inkommande webbtrafik och därmed möjliggör en
ökad affärsnytta.

– Idag ser vi en tydlig trend där kravet på lönsamhet och resultat ökar, inte bara av aktieägare utan även
internt av högsta ledningen som visar ett allt tydligare intresse för dessa frågor.
Use-IT ’s verksamhet ligger dessutom väl i linje med DNG’s affärsidé att arbeta med integrerad
kommunikation och  Traffic- &  Relation Management är en viktig del för att kunna säkerställa gjorda
marknadsföringsinvesteringar på Internet. Vår bedömning är att Use-IT har en stor potential globalt,
säger Hans Molund, VD Zip Venture AB.

För mer information kontakta:
Hans Molund, VD Zip Venture AB, Mobil: 0708-83 83 83
Anders Fallenius, VD Use-IT AB 08-562 10 340, Mobil: 070-444 29 41

Zip Venture har till uppgift att identifiera, förvalta och förädla nya idéer och affärsembryon för att senare i ett moget skick
återföra de nya produkterna/bolagen till DNG eller marknaden. Bolaget arbetar på lika villkor som andra oberoende Venture
Capital-bolag men öppnar, genom denna konstallation inom DNG, också upp för en vidare idéutveckling även tillsammans
med kunder och andra samarbetspartners. Fokus på de projekt som Zip Venture går in i ska finnas inom TIME-sektorn, det vill
säga inom Telecom, IT/Internet, Media och Entertainment.


